KA266 - MEN'S TWO-TONE MARL POLO SHIRT

KA266 MEN'S TWO-TONE MARL POLO SHIRT

MERET JELLEMZOK (CM)

db/@
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:

. Marl Fir Green . Marl Navy

. Marl Wine

30
70
50
22

30
72
53
22

KARIBAN

FO TULAJDONSAGOK

220 g/m?

100% pamut

Piqué kotott fésult pamut
Bordazott gallér

Kontrasztos szegéllyel bordazott
Nyakkivagas harom kontrasztos gombbal
Oldalkivagasok

Bordads mandzsetta

Duplatlizott szegés a szegélyen
Javasolt Dekoralas:

Himzés

Szarmazasi orszag:

Bangladesh
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L XL 2XL 3XL
30 30 30 30
74 76 78 80
56 59 62 65
23 24 25 25
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